受給待期者（住所・氏名）変更届

令和　　年　　月　　日提出
住商連合企業年金基金　御中

下記のとおり変更しましたのでお届けします。
	基金の
加入者番号

	フリガナ

	性　　　別
	男　・　女
	生年月日

昭和
　　　　　年　　　月　　　日
平成

	氏　名
（氏名変更のときは旧氏名）

	変　更　内　容　（変更する項目のみご記入ください）
	変更後の

[bookmark: _GoBack]住　所
	郵便番号 〒　　　　　－

自宅（　　　　）　　　　　－　　　　　　　携帯（　　　　）　　　　　－

	フリガナ

	メールアドレス

	変更後の
氏　名

	基金欄

受付日付印

〔記入上の注意〕
１．この届書は、住所、氏名を変更したとき基金へ提出してください。
２．変更内容は変更があった項目だけを記入してください。